
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ÚTERÝ – 9. 4. 2024 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 
 

 

 

Prodej živých ryb z Tovačova se bude konat ve středu 10. dubna od 8.30 do 9.00 hodin  

u OÚ. Prodávat se budou tyto ryby:  

kapr 120,- Kč/kg, pstruh duhový 189,- Kč/kg a tolstolobik za 78,- Kč/kg. 

 

 

Soukromá prodejkyně paní Hermannová, která ve středu 10. dubna zavítá do naší obce, 

vám v době od 7.00 do 11.00 hodin u OÚ nabídne dámský a pánský textil a obuv  

a další zboží. V případě nepříznivého počasí se prodej uskuteční v průjezdu OÚ. 

 

 

Ve čtvrtek 11. dubna vás srdečně zveme do zasedací místnosti OÚ na BESEDU:  

Společně a správnou technikou chůze za zdravím a náladou. Začátek je v 15.00 hodin. 

Besedu povede a hole na Nordic Walking zapůjčí pan Ivo Šenk. 

 

 

Vinařství Holánek přijede ve čtvrtek 11. dubna s pojízdnou vinotékou.  

Tento týden přiveze polosladké Frizzante Sarah za 150 Kč (běžně za 200 Kč)  

a polosuché Rulandské šedé, pozdní sběr jen za 140 Kč (běžně za 180 Kč). 

Vinotéka bude stát od 15.05 do 15.25 hodin u OÚ. 

 

 

V sobotu 13. dubna se uskuteční ve sběrném dvoře v běžné provozní době  

od 9.00 do 11.00 hodin SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU. 

 

 

 

 

 

Společnost Dřevo Habrovany vám nabízí štípané palivové dřevo tvrdé i měkké  

s JARNÍ SLEVOU a dopravou ZDARMA až k vám domů.  

Polínka o délce 25, 33 nebo 50 cm a také štípané metrovky. 

Objednávejte na telefonním čísle: 739 572 972 nebo na www.drevohabrovany.cz 

 

 

Oznamujeme občanům, že v rámci akce 

 „Doplnění sběru separovaných odpadů - III. etapa“  

si mohou pořídit formou výpůjčky popelnice 240 l na ●papír, ●plast a ●bioodpad  

a dále v omezeném množství domovní kompostéry.  

Na obecním úřadě je možno podepsat smlouvu o výpůjčce s majitelem nemovitosti  

a následně vyzvednout nádoby na sběrném dvoře.  

Podrobné informace o podmínkách výpůjčky naleznete na letáku ve vývěsce  

a na webových stránkách obce. 

http://www.drevohabrovany.cz/

